ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ж /л, ju>as №

Об утверждении перечня тем выпускных
1ралификационных работ и научных руководителей
обучающихся выпускного курса по основной
образовательной программе (шифр СВ.5119.*)
«Академическое пение»

Во исполнение приказа проректора по учебно-методической работе]
от 27.09.2023 № 12232/1 «О формировании электронного реестра, выборе и
утверждении тем выпускных квалификационных работ обучающихся СПбГУ в
2023-2024 учебном году», на основании пункта 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008
№ 1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-
Петербургского государственного университета» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень тем выпускных квалификационных
работ и научных руководителей обучающихся выпускного курса по основной
образовательной программе бакалавриата (шифр СВ.5119.*) «Академическое пение» по
направлению подготовки 53.03.03 «Вокальное искусство».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
ШишмаковуД. Э. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
разделе «Приказы об утверждении тем выпускных квалификационных работ, научных
руководителей обучающихся по основным образовательным программам выпускного
курса 2024 года» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН 52.00.00
Сценические искусства и литературное творчество и по УГСН 53.00.00 Музыкальное
искусство и по УГСН 54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств от
24.11.2023 № 05/2.1/52-03-12.

Начальник Управления
Образовательных программ [f t М. А. Соловьев^

mailto:org@spbu.ru

<N

1Г,

а в
я a
= X
Я 4)
CQ e
0 v
S et 4> f>
g Л 1 «
8 в

05 2 «
H ® я =
* £ i i
§ 5
>> Si a а о •& 3

я H
£ ч о £ « *2 ? й я >% £ e
я * X >5

О
Я
£4
У
с
3
ее

>5
О
а
в
о
S
Я'
я
ы
S

к
S
5
к?
О
еа
о Stf = -
>3 "в" >д а. я н Ч о

я *о
BQ S a

о (-
о
я
? в
5? S В i
S * S я
О 3

со

3 н о
ю

за
о

я &
а за
X о
и а

а Я о 3 а
са я
я
г

я

а 0) Н -в-
а
ч
я
Ев
X

К
У о
U (U

2
я
т
ю
о
О
К
е

(N

св
§
fe. Я
О св
св W
О, К
5 8

*©•<
Св

а о о о
D

*&*
О
а.
и

Я
Я
03

а
'§
Е?
а >§
а
и
и
«
л
Я
св
4 <U

5
X

'й sS § 1
Л Я

М
О
«
1)
Я
и <L>
я
4 о
с о к

Он
!-н о
Он
в
« о
в
Он
<L>
Я"
и
о
и

03
§
Я
t-
Й Й PQ № о и Я о
ев Я
lb св ев Ч « о 3 >% ИЗ Он

св

I
о. s
О св
й ®
& S
W u «• g
I~I . я 15Г <3

н
я (U
я о
КС

св
Я
Я м св
d Я

t—I «
св ^
Й Я О hH
ьй 2 3 Я я g Он 2 о 5

I-. CQ

л

« I § I
из £Г ч о о
<L>
Я
Я
(D
Я
4 о
я о К

о
Он
я

>Я о я н
&
и
я
я
о
и

св
«

ю
§

ев ев
Н Я
я и
& 2 св Н
U 03
& &

С S S
<N

Я
св

св W
рн Я
t*
<и •£ м

Н
Я <L>
Я о

Н н
я я
<D 0)
Я я о о

et

св
И
О
£
я g & g о ч

С—I CQ

зЯ А >Я
О 2 о
я s я
л св hQ

» & « » о « о Он О
И я «
<и
Я >я <D

Я
Я
<и
Я

я н
Он 1)

я 0)
Я

ч

я н
Он 1) ч о Я" о

я я о
я о я о о

S И S

о «

о
t-H

СП

св
я
св

Он 53

О св
св И
Он Я « °
S" 8 •§• §

И

М св Й я
(_Н Я
св сь
Й я о я us ^ S я
F 3 а 2 о ч
U CQ

л
5

I
6
а
я

эЯ
О
Я н о,
<D tr
я о
«

&S
я

й s ^ м о <и и л
я ч (D о
Я" ь я S а ®
и С

св

3
Он S

О св
св И
Он Я ^ Й <U £>
гч. CQ

.<5 ч
^ и

св РЗ О §
Р _г Он g ° 5
U PQ

« g
§ I
Л й
S Он
И о
§ &
я ® I I 4) а
S л

я ^ Ч §
и S

5Я
2

эЯ
Л

X
о

св
я
св
Он S
о св Й
d 5 о
& § й

м я
й § &
^ 2 и

Он о
О
О
<L>

О
Он
я

я
я « о Он ЭЯ
св
Он

UH
Он

>я
св

[?
Я
Л
§
tt
D
Я
св
X

л
S

1
Он
и о
Он
я

зЯ
О
в
Он «
я
я о s и

Он

св
00 я
м S о в « °
Я Л Йн >'
Я я Я «и Н со

ЧО